- 1 -

华府〔2022〕19 号

关于成立华新镇防汛指挥部的通知

各村（居）、公司、事业单位，机关各办：

为切实做好防汛工作，经镇政府研究决定，成立华新镇防汛

防台指挥部。镇防汛指挥部成员单位如下:

总 指 挥：许伟明

常务副总指挥：万陆林

副 总 指 挥 ：周跃东、徐剑峰、王 劼、徐晓兰

成 员单 位：（以姓氏笔画为序）

万 平 朱长村

马 羽 资产公司

马爱萍 华新居委

王 刚 规划资源所

王建华 保洁公司

- 2 -

王剑光 社发办

王 辉 金瑞苑居委

叶 勇 城建公司

冯爱华 村镇公司

尤利明 城建中心

石纪刚 陆象村

田爱国 宝龙居委

任卫华 新谊村

汤仁华 马阳村

许大为 经发办

许纯恺 用电办

许英英 周浜村

许学军 城市服务公司

孙耀忠 乐洁物业

杜卫忠 叙南村

李益灵 星尚湾居委

李嘉伟 华益村

李嘉辉 叙中村

杨 铭 华新派出所

吴玉强 规建办

沈庆忠 安全管理及应急联动中心

沈国辉 工业园区

沈 俭 白马塘村

- 3 -

沈 敏 悦澜社区居委会筹备组

沈 强 华腾居委

张丹枫 嵩山村

张 灯 瑞和锦庭居委

张 奇 排水公司

张菊华 腾溪公司

张 聪 坚强村

陆伟青 新丰居委

陆雅琴 春江社区居委

陆巍峰 北新村

武 杰 平安办

金建明 绿化公司

周卫忠 综合行政执法队

周慧兴 武装部

赵锦江 卫生服务中心

柳 忠 华府居委

俞丹凤 华悦社区居委会筹备组

俞肇凯 西郊半岛居委

夏爱华 新木桥村

顾裕彬 凤溪派出所

钱 斌 供销社

钱志强 华民公司

钱佩玉 社区办

- 4 -

倪 兵 火星村

徐 俊 新益物业

徐晓忠 城运中心

凌 犇 凌家村

郭 锋 淮海村

盛建峰 水务所

彭永华 杨家庄村

蒋金海 党政办

蒋建国 徐谢村

蒋 勇 农服中心

蔡秉钧 悦欣居委

蔡虹夏 秀龙村

薛 涛 党群办

瞿 巍 凤溪居委

华新镇防汛指挥部下设办公室，设在镇党政办。

办公室主任：蒋金海

办公室副主任：周建明、沈庆忠、管亚林

今后，华新镇防汛指挥部成员职务如有变动，由其接任领导

自然替补。

特此通知。

华新镇人民政府

2022年 5月 29日

华新镇党政办公室 2022 年 5 月 29 日印发